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Marsz Żonkilowy i Piknik Integracyjny

Już  po  raz  ósmy  zostanie  zorganizowany  w  naszym  mieście  Dzień  Osób
Niepełnosprawnych. W tym roku odbędzie się on w niedzielę 28 maja w formie pikniku
integracyjnego, którego gwiazdą będzie zespół ANDRE. Piknik poprzedzi uroczysta Msza
Święta w Bazylice Mniejszej oraz Marsz Żonkilowy.

Gorlicki  Dzień Osób Niepełnosprawnych realizowany pod patronatem Burmistrza Miasta
Gorlice Rafała Kukli i Przewodniczącego Rady Miasta Krzysztofa Wrońskiego ma na celu
zwrócenie uwagi na osoby niepełnosprawne, ich problemy, a także potrzebę integracji. To
również promocja idei wolontariatu wśród społeczeństwa, ukazanie radości, jaką daje pomoc
drugiemu  człowiekowi  oraz  uwrażliwienie  na  los  osób  chorych,  starszych  i
niepełnosprawnych.

Podobnie  jak  w latach ubiegłych Dzień Osób Niepełnosprawnych będzie  miał  charakter
pikniku integracyjnego. Piknikowe atrakcje poprzedzi Msza Święta w intencji rodzin, osób
chorych, niepełnosprawnych oraz ich opiekunów, która zostanie odprawiona o godz. 13.00 w
Bazylice Mniejszej w Gorlicach.

O godz. 14.00 spod Bazyliki wyruszy VI Gorlicki Marsz Żonkilowy przy udziale Orkiestry
Dętej OSP Dominikowice oraz Mażoretek DOMINO. Uczestnikami marszu będą podopieczni
warsztatów  terapii  zajęciowej  działających  na  terenie  powiatu  gorlickiego,  ośrodków
wychowawczych oraz  stowarzyszeń zrzeszających osoby niepełnosprawne,  wolontariusze.
Zapraszamy na marsz mieszkańców Gorlic - pokażmy, że sprawy osób niepełnosprawnych są
nam bliskie.

Oficjalne otwarcie Pikniku na terenie Miejskiego Zespołu Szkół Nr 5 (ul. Krakowska)
nastąpi  o  godz.  14.40.  Dla  wszystkich  uczestników  organizatorzy  przygotowali  wiele
ciekawych atrakcji i występów. Gwiazdą pikniku będzie zespół ANDRE, autor przeboju
Ale Ale Aleksandra (godz. 17.00).

Na dzieci będzie czekało wiele atrakcji: bezpłatna zjeżdżalnia, zamek, eurobungee, ścianka
wspinaczkowa,  malowanie  twarzy,  pokaz  i  nauka  tworzenia  baniek,  kącik  malucha,
prezentacja pojazdów straży pożarnej i policji.

W  ramach  obchodów  przeprowadzona  zostanie  zbiórka  pieniężna  za  zakup  sprzętu
rehabilitacyjnego do Środowiskowego Domu Samopomocy Filia w Gorlicach.


